坚固耐用的电容料位开关，用于固体散料限位检
测，满足高温工况要求
应用
满足高横向负载工况要求（剑式探头最高耐受 800 Nm 横向负载），适用于测量磨
损性介质。
• 可选过程连接：法兰和螺纹
• 通过多项国际防爆认证和 SIL 认证
优势

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
证书和认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
其他证书和认证信息登陆官方网站查询：https://www.endress.com -> 资料下载。
Solicap S FTI77
48 Endress+Hauser
附件
防护罩 F13、F17 外壳
订货号：71040497
不锈钢外壳的密封圈套件 F15 不锈钢外壳的密封圈套件，含 5 个密封圈
订货号：52028179
浪涌保护器 HAW562
• 供电线：BA00302K。
• 信号线：BA00303K。
HAW569
• 现场外壳信号线：BA00304K。
• 现场外壳信号线或供电线：BA00305K。
转接法兰 钢制探头适用于测量细颗粒状固体散料：
• R 1½
• NPT 1½
可以通过 FAU70E 和 FAU70A 产品选型表选购转接法兰。
FAU70E
• 1233 -> DN50 PN16 A，EN1092-1 法兰（DIN2527 B）
• 1433 -> DN80 PN16 A，EN1092-1 法兰（DIN2527 B）
• 1533 -> DN100 PN16 A，EN1092-1 法兰（DIN2527 B）
FAU70A
• 2253 -> 2" 150lbs FF，ANSI B16.5 法兰
• 2453 -> 3" 150lbs FF，ANSI B16.5 法兰
• 2553 -> 4" 150lbs FF，ANSI B16.5 法兰
  A0044144
文档资料